
Halo, Hans!

Poziom trudności: Średni

1. Kto gra serialowego Hansa Klopsa??

A - Cezary Żak

B - Bartek Kasprzykowski

C - Grzegorz Wons

D - Piotr Pręgowski

2. J-24 to:

A - Adolf Kaput

B - Hans Klopss

C - Hermann Brudner

3. Na kogo Hilda Klops mówi Hermisiu??

A - na Hansa Klopsa

B - na Hermana Brudnera

C - na Adolfa Kaputa

4. Na jakim programie jest serial &quot;Halo, Hans&quot;??

A - Polsat

B - TVN

C - TVN Style

D - TVP INFO

5. Kto gra Piękną Nieznajomą

A - Katarzyna Galica

B - Tamara Arciuch

C - Dorota Chotecka

D - Małgorzata Socha

6. W którym odcinku (Piękna Nieznajoma) agentka była przebrana za zakonnice??

A - &quot;Polowanie na czarownice&quot;
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B - &quot;Kryptonim Joanna&quot;

C - &quot;Operacja Wesz&quot;

D - &quot;Przesyłka z Londynu&quot;

7. von Soldovy to:

A - Cezary Żak

B - Bogdan  Kalus

C - Bartek Kasprzykowski

8. Kogo grała Tamara Arciuch (Piękna Nieznajoma) w odcinku 3 &quot;Serum

Prawdy&quot;

A - Uma Frigidfjordsen, słynna śpiewaczka z  Finlandii

B - Berta Strumfe, Latający kat z Berlina

C - Treserka Tygrysów-Irina
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Halo, Hans!

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. B

3. B

4. A

5. B

6. D

7. B

8. A
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